
Uchwała  Budżetowa
Gminy Podegrodzie na rok 2019 

NR IV/37/2018
RADY GMINY PODEGRODZIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 994, z późn. zm.)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2019 w wysokości 59 980 722,54 zł, 
w tym:

1) dochody bieżące: 57 829 214 zł, z czego;

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w łącznej kwocie 465 673,09 zł; 

2) dochody majątkowe: 2 151 508,54 zł, z czego;

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w łącznej kwocie 1 747 106,99 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2019 w wysokości 62 123 645,69 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55 077 718,18 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie – 31 623 420,49 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20 385 452,60 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 
11 237 967,89 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 995 640,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 19 407 976,40 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 650 681,29 zł, z czego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 551 114,41 zł;

5) wydatki na obsługę długu publicznego 400 000 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7 045 927,51  zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7 045 927,51 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 1 044 773,00 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 567 537,45 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 142 923,15 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
2 142 923,15 zł.

§ 4. 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 512 557,15 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 3 369 634,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu;

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
2 142 923,15 zł, w tym z pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze 
środków budżetu Unii Europejskiej w wysokości 255 456,15 zł

2) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
do kwoty 3 369 634,00 zł,

3) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w wysokości 3 000 000 zł.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Podegrodzie do zaciągania zobowiązań:

1) z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach określonych limitami wynikającymi z ust. 2 pkt 1 i 2, z których 
obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Podegrodzie w części określającej Wieloletnią Prognozę 
Długu,

2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
3 000 000 zł.

§ 5. 

Tworzy się;

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300 000 zł,

2) rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 336 777 zł, z czego:

a) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań własnych zakresu zarządzania kryzysowego 
172 000 zł,

b) rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki oświatowe 164 777 zł.

§ 6. 

Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki na 2019 rok związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

2) dochody i wydatki na 2019 rok związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,

3) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
2019 rok na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały,

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Podegrodzie w zakresie ochrony środowiska w 2019 roku – zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały,

5) dochody z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki budżetu w 2019 roku 
na świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 2



§ 7. 

1. Wydatki budżetu na 2019 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy finansowane ze środków, 
o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim – zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do uchwały.

2. Ustala się wykaz programów i projektów realizowanych w 2019 r. z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 
11 do uchwały.

§ 8. 

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2019 – zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do uchwały.

§ 9. 

Upoważnia się Wójta Gminy Podegrodzie do;

1) dokonywania zmian w granicach działu w planie wydatków innych niż - określone w art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym łącznie z przeniesieniem wydatków na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień tych wydatków między działami,

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących:

a) obejmujących wydatki na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych – w granicach rozdziału 
wydatków,

b) obejmujących wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek – w granicach rozdziału 
wydatków.

§ 10. 

W zakresie wykonania budżetu na 2019 r. upoważnia się Wójta Gminy Podegrodzie do:

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 200 000 zł;

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 500 000 zł.

§ 11. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 3



Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 2



Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 3



Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 4



Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 5



Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 6



Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 7



Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 8



Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 9



Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2019 Nr IV/37/2018 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28
grudnia 2018 r. Plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 802 204,64 111 900,00 111 900,00 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 304,64 1 690 304,64 612 298,14 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 1 610 304,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 304,64 1 610 304,64 612 298,14 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę 531 460,00 531 460,00 528 460,00 178 800,00 349 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 531 460,00 531 460,00 528 460,00 178 800,00 349 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 4 376 715,17 2 210 526,50 1 784 526,50 420 650,00 1 363 876,50 420 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 166 188,67 2 166 188,67 299 708,80 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 67 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 347 127,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 127,00 342 127,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 292 088,17 1 780 526,50 1 774 526,50 420 650,00 1 353 876,50 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 511 561,67 1 511 561,67 299 708,80 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 623 120,00 383 120,00 383 120,00 1 000,00 382 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 1 623 120,00 383 120,00 383 120,00 1 000,00 382 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 378 147,20 348 147,20 345 147,20 208 530,00 136 617,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 24 200,00 24 200,00 24 200,00 4 000,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 353 947,20 323 947,20 320 947,20 204 530,00 116 417,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka 302 050,05 302 050,05 214 875,05 0,00 214 875,05 0,00 0,00 87 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 302 050,05 302 050,05 214 875,05 0,00 214 875,05 0,00 0,00 87 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 4 213 249,13 4 193 249,13 3 988 749,13 3 045 032,00 943 717,13 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 712,00 70 712,00 70 712,00 70 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 114 500,00 114 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 3 343 965,53 3 323 965,53 3 311 965,53 2 590 500,00 721 465,53 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 153 500,00 153 500,00 153 500,00 2 000,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego 434 571,60 434 571,60 432 071,60 381 820,00 50 251,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 96 000,00 96 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 494,00 2 494,00 2 494,00 2 000,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 494,00 2 494,00 2 494,00 2 000,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 383 000,00 303 000,00 299 000,00 43 900,00 255 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 380 000,00 300 000,00 296 000,00 43 900,00 252 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 636 777,00 636 777,00 636 777,00 0,00 636 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 636 777,00 636 777,00 636 777,00 0,00 636 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 097 173,49 17 934 329,00 16 125 681,00 13 494 300,00 2 631 381,00 1 209 400,00 599 248,00 0,00 0,00 0,00 1 162 844,49 1 162 844,49 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 12 613 533,00 11 658 660,00 11 217 740,00 9 840 430,00 1 377 310,00 0,00 440 920,00 0,00 0,00 0,00 954 873,00 954 873,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 791 220,00 791 220,00 753 250,00 693 360,00 59 890,00 0,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 888 281,49 2 680 310,00 1 420 330,00 1 024 070,00 396 260,00 1 207 000,00 52 980,00 0,00 0,00 0,00 207 971,49 207 971,49 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania
przedszkolnego 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 152 213,00 2 152 213,00 2 090 865,00 1 710 900,00 379 965,00 0,00 61 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 86 790,00 86 790,00 86 790,00 0,00 86 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

119 610,00 119 610,00 116 830,00 112 080,00 4 750,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

110 190,00 110 190,00 107 150,00 102 210,00 4 940,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

11 200,00 11 200,00 10 990,00 10 750,00 240,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 152 736,00 152 736,00 152 736,00 500,00 152 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 158 000,00 158 000,00 72 000,00 20 000,00 52 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 000,00 138 000,00 64 000,00 20 000,00 44 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 045 684,84 2 045 684,84 1 191 719,00 796 056,00 395 663,00 0,00 799 662,00 54 303,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

8 119,00 8 119,00 8 119,00 0,00 8 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

308 027,84 308 027,84 0,00 0,00 0,00 0,00 260 852,00 47 175,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 86 226,00 86 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 778 901,00 778 901,00 759 700,00 688 456,00 71 244,00 0,00 19 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

116 900,00 116 900,00 115 400,00 107 600,00 7 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 403 795,00 403 795,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 395 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 42 016,00 42 016,00 500,00 0,00 500,00 0,00 34 388,00 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 407 427,45 407 427,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 427,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 407 427,45 407 427,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 427,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 747 355,00 747 355,00 613 075,00 569 075,00 44 000,00 0,00 134 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 547 085,00 547 085,00 515 175,00 484 445,00 30 730,00 0,00 31 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 97 620,00 97 620,00 95 250,00 84 630,00 10 620,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 18 914 938,00 18 754 938,00 1 106 651,60 942 259,60 164 392,00 0,00 17 648 286,40 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85501 Świadczenie wychowawcze 11 363 815,00 11 363 815,00 175 671,00 143 529,00 32 142,00 0,00 11 188 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 477 987,00 6 477 987,00 442 494,60 408 994,60 33 500,00 0,00 6 035 492,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 498 150,00 498 150,00 74 500,00 64 900,00 9 600,00 0,00 423 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków 542 670,00 382 670,00 381 670,00 300 520,00 81 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

24 316,00 24 316,00 24 316,00 24 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 4 464 960,31 4 258 089,10 4 145 314,10 660 850,00 3 484 464,10 5 000,00 6 000,00 101 775,00 0,00 0,00 206 871,21 206 871,21 132 766,06 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 1 393 400,00 1 393 400,00 1 388 900,00 589 300,00 799 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 2 283 860,00 2 283 860,00 2 282 360,00 71 550,00 2 210 810,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 8 510,20 8 510,20 8 510,20 0,00 8 510,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 242 830,86 108 318,90 1 543,90 0,00 1 543,90 5 000,00 0,00 101 775,00 0,00 0,00 134 511,96 134 511,96 132 766,06 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 413 359,25 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 359,25 72 359,25 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 499 700,91 1 214 700,91 42 460,91 0,00 42 460,91 1 172 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury 18 718,50 18 718,50 11 718,50 0,00 11 718,50 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 800 982,41 765 982,41 10 742,41 0,00 10 742,41 755 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 660 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 138 718,50 134 000,00 31 000,00 3 000,00 28 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718,50 4 718,50 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 4 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718,50 4 718,50 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 134 000,00 134 000,00 31 000,00 3 000,00 28 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 62 123 645,69 55 077 718,18 31 623 420,49 20 385 452,60 11 237 967,89 2 995 640,00 19 407 976,40 650 681,29 0,00 400 000,00 7 045 927,51 7 045 927,51 1 044 773,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2019 rok

Dział Rozdział Treść Wartość Ujęte w WPF

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 690 304,64 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 610 304,64 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 610 304,64 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

612 298,14 

opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy kontenerowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Podegrodzie

200 000,00 

projekt wymiany sieci wodociągowej na Osiedlu Słonecznym wraz z obejściem 
osuwiska w Podegrodziu (Kąty)

60 000,00 

rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podrzecze 542 000,00 
wymiana awaryjnych odcinków sieci wodociągowych w miejscowości Stadła 
i Podegrodzie

86 130,00 

wymiana sieci reduktorowej na sieci wodociągowej w miejscowości Stadła 30 000,00 

wymiana sieci wodociągowej przy osuwisku w miejscowości Brzezna, przysiółek 
Litacz

30 000,00 

opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji – budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Chochorowice i Podrzecze

49 876,50 

budowa kanalizacji sanitarnej w Stadłach i Podegrodziu – etap IV wraz 
z rozbudową rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Gostwica – 
Kwasowiec, Podegrodzie – Łazy – Osowie

612 298,14 

01095 Pozostała działalność 80 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 
modernizacja dróg rolniczych (udział własny do dotacji z FOGR) 80 000,00 

600 Transport i łączność 2 166 188,67 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 62 500,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 500,00 
opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia DK 87 w Nowym 
Sączu z DW 969 wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 
- pomoc finansowa dla województwa

62 500,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 342 127,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 342 127,00 
dokumentacja projektowa zad. pn. „Budowa chodnika na drodze powiatowej nr 
1549K Biczyce Dolne - Gostwica km 4+114 do 5+211 do drogi gminnej przy 
mości w miejscowości Brzezna i Gostwica” – część I

55 227,00 

dokumentacja projektowa zad. pn. „Budowa chodnika na drodze powiatowej nr 
1542K Łącko – Naszacowice km 9+951 od istniejącego chodnika do 11+876 do 
istniejącego chodnika przy zatoce autobusowej w miejscowości Olszanka, 
Naszacowice” – część IV 

56 900,00 

przebudowa drogi powiatowej nr 1547K odcinek od km 1+456,00 do km 
1+626,00 wzdłuż działki do Ośrodka Zdrowia w m. Brzezna polegająca na 
budowie ciągu pieszowo-rowerowego i kanalizacji deszczowej - pomoc rzeczowa 
dla powiatu

230 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 511 561,67 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 511 561,67 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

299 708,80 

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



Fundusz sołecki Sołectwo Brzezna 1. Zadanie; Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze od Iwańskiego do Piekarskich

10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Chochorowice 1. Zadanie; Rozgraniczenie oraz 
wykonanie asfaltu na drodze gminnej „Zalaski”

27 904,34 

Fundusz sołecki Sołectwo Długołęka – Świerkla 2. Zadanie; Remont drogi 
gminnej Rębacz – Kolbuszówka

34 718,50 

Fundusz sołecki Sołectwo Gostwica 1. Zadanie; Remont drogi gminnej (nakropek 
lub asfalt) w stronę P. Czesława Zielińskiego

10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Gostwica 3. Zadanie; Remont drogi gminnej „Wądoły” 
(wybetonowanie)

10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Juraszowa 1. Zadanie; Remont drogi gminnej 
Krawcówka (od sklepu w kierunku Golonki) w miejscowości Juraszowa

21 017,70 

Fundusz sołecki Sołectwo Mokra Wieś 1. Zadanie; Wykonanie chodnika na 
drodze gminnej od skrzyżowania do kapliczki

36 043,11 

Fundusz sołecki Sołectwo Naszacowice 1. Zadanie; Wykonanie odwodnienia 
(ułożenie korytek) na drodze gminnej łączącej Naszacowice z Juraszową 
w Soślinie

20 000,00

Fundusz sołecki Sołectwo Naszacowice 2. Zadanie; Ułożenie kostki brukowej na 
placu obok świetlicy wiejskiej w Naszacowicach

20 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Olszana 2. Zadanie; Wykonanie parkingu przy 
świetlicy wiejskiej mieszczącej się w OSP Olszana

22 359,25 

Fundusz sołecki Sołectwo Olszanka 1. Zadanie; Remont drogi gminnej na osiedlu 
Słoneczne od Starego sklepu do P. Ubik

40 470,24 

Fundusz sołecki Sołectwo Podegrodzie 1. Zadanie; Zakup kostki brukowej na 
potrzeby wyłożenia placu obok świetlicy wiejskiej mieszczącej się w remizie OSP 
Podegrodzie

10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Podegrodzie 3. Zadanie; Remont drogi gminnej na 
Osowie od P. Szabli

27 718,50 

Fundusz sołecki Sołectwo Rogi 1. Zadanie; Remont drogi gminnej (utwardzenie 
i położenie nakładki asfaltowej) od P. Krzyśko w stronę „Działów”

25 221,23 

Fundusz sołecki Sołectwo Stadła 2. Zadanie; Położenie dywanika asfaltowego na 
drodze gminnej do Olszaka

16 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Stadła 3. Zadanie; Opracowanie planu na odbudowę 
mostu na Potoku „Gostwiczanka”

20 000,00 

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej planowanych inwestycji 
gminnych

50 000,00 

przebudowa drogi gminnej 293889 K Krzaki Gostwickie w miejscowości 
Gostwica i nr 293752K Za Pospólne w miejscowości Mokra Wieś w km 
0+000,00-2+100,00

100 000,00 

przebudowa dróg gminnych 500 000,00 
zakup samochodu na potrzeby utrzymywania dróg gminnych 50 000,00 
uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla budowy 
(rozbudowy) dróg gminnych w miejscowości Brzezna

155 000,00 

wykonanie podziału  działek w miejscowości Podegrodzie i Brzezna (regulacja 
stanu prawnego)

5 400,00 

utwardzenie istniejącego placu kostką brukową na potrzeby krzewienia tradycji 
i kultury we wsi Podegrodzie

299 708,80 

60017 Drogi wewnetrzne 150 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 
przebudowa drogi wewnętrznej przy budynku Ośrodka Zdrowia w Brzeznej 150 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 
odbudowa kładki w ciągu drogi gminnej „Do Mikulca” nr 293632 k 
w miejscowości Olszana w km 0+125 0+131 w km 0+770,00 potoku Wolica

34 932,00 

modernizacja dróg uszkodzonych w wyniku klęsk żywiołowych - wkład własny 65 068,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 240 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 240 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 240 000,00 
budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Brzeznej 1 110 000,00 
remont budynku po szkole podstawowej w Naszacowicach 50 000,00 
zakup gruntów na terenie gminy Podegrodzie 80 000,00 

710 Działalność usługowa 30 000,00 
71035 Cmentarze 30 000,00 

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 2



1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 
Fundusz sołecki Sołectwo Brzezna 2. Zadanie; Wykonanie chodnika w głównej 
alejce na starej części cmentarza

30 000,00 

750 Administracja publiczna 20 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 
komputeryzacja Urzędu Gminy 20 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 
rozbudowa i przebudowa remizy OSP - "Remizy Małopolski" 80 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 162 844,49 
80101 Szkoły podstawowe 954 873,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 954 873,00 
budowa nowego budynku Szkoły Podstawowej w Stadłach 200 000,00 WPF
budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym utwardzenie 
powierzchni gruntu działki budowlanej w Podegrodziu i Brzeznej (OSA) 

260 000,00 

budowa studni głębinowej na potrzeby Szkoły Podstawowej w Długołęce Świerkli 40 000,00 

modernizacja i przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Stadłach 60 000,00 

remont kotłowni, instalacji centralnego ogrzewania i wodno-kanalizacyjnej 
w Szkole Podstawowej w Rogach

394 873,00 

80104 Przedszkola 207 971,49 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 207 971,49 
przebudowa pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej w Brzeznej na potrzeby 
Gminnego Przedszkola w Brzeznej

207 971,49 

855 Rodzina 160 000,00 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 160 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 
przebudowa pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej w Brzeznej na potrzeby 
Gminnego Żłobka w Podegrodziu

160 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 871,21 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 134 511,96 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 511,96 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

132 766,06 

projekt pn. „Ograniczenie niskiej emisji w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Podegrodzie poprzez wymianę źródła ciepła” 

134 511,96 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 359,25 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 359,25 
rozbudowa oświetlenia ulicznego 50 000,00 WPF
Fundusz sołecki Sołectwo Olszana 1. Zadanie; Wykonanie oświetlenia – Olszana 
dolna przy drodze powiatowej

22 359,25 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 
Fundusz sołecki Sołectwo Długołęka – Świerkla 1. Zadanie; Doposażenie 
świetlicy wiejskiej mieszczącej się w remizie OSP

10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Gostwica 4. Zadanie; Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
mieszczącej się w remizie OSP Gostwica

5 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Podrzecze 1. Zadanie; Wymiana pieca C.O. w świetlicy 
GOK w Podrzeczu

20 000,00 

92116 Biblioteki 250 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 
budowa w Brzeznej filii Biblioteki Gminnej w Podegrodziu 250 000,00 

926 Kultura fizyczna 4 718,50 
92601 Obiekty sportowe 4 718,50 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 718,50 

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 3



Fundusz sołecki Sołectwo Naszacowice 3. Zadanie; Budowa boiska do 
koszykówki na boisku sportowym

4 718,50 

Razem: 7 045 927,51
wydatki majątkowe, w tym; 7 045 927,51
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 7 045 927,51
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

1 044 773,00

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Podegrodzie na 2019 rok

§ Nazwa Plan

1 2 3
I. DOCHODY  59 980 722,54

II. WYDATKI 62 123 645,69

III. DEFICYT BUDŻETOWY -2 142 923,15

IV. PRZYCHODY w tym: 5 512 557,15

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

255 456,15

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 257 101,00

V. ROZCHODY w tym: 3 369 634,00

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 369 634,00

w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)    

1 953 174,00

Razem I + IV 65 493 279,69

Razem II + V 65 493 279,69

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 70 712,00 70 712,00
75011 Urzędy wojewódzkie 70 712,00 70 712,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 712,00

    wydatki bieżące, w tym; 70 712,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 70 712,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 70 712,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

2 494,00 2 494,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy, państwowej kontroli i ochrony prawa 2 494,00 2 494,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 494,00

    wydatki bieżące, w tym; 2 494,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 494,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 2 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 494,00

752 Obrona narodowa 470,00 470,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00 470,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

470,00

    wydatki bieżące, w tym; 470,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 470,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 470,00

852 Pomoc społeczna 16 945,00 16 945,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 745,00 9 745,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 745,00

    wydatki bieżące, w tym; 9 745,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 144,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 144,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 601,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 7 200,00

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00

    wydatki bieżące, w tym; 7 200,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 200,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 7 200,00

855 Rodzina 18 295 068,00 18 295 068,00
85501 Świadczenie wychowawcze 11 358 115,00 11 358 115,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 358 115,00

    wydatki bieżące, w tym; 11 358 115,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 169 971,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 143 529,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 442,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 188 144,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 467 987,00 6 467 987,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 467 987,00

    wydatki bieżące, w tym; 6 467 987,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 432 494,60
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 408 994,60
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 500,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 035 492,40

85504 Wspieranie rodziny 444 650,00 444 650,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

444 650,00

    wydatki bieżące, w tym; 444 650,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 21 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 17 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 423 650,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 316,00 24 316,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 316,00

    wydatki bieżące, w tym; 24 316,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 24 316,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 24 316,00

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 2



OGÓŁEM 18 385 689,00 18 385 689,00

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w roku 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody

750 Admnistracja publiczna 88,00
75011 Urzędy wojewódzkie 88,00

0690 wpływy z różnych opłat 88,00

855 Rodzina 22 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

22 000,00

0940 wpływy z z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00
0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
16 500,00

OGÓŁEM 22 088,00

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych do realizacji od innych jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień (umów) 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Nazwa Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego przekazująca 
dotację

Dochody

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00
6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego*

Województwo Małopolskie 0,00

600 Transport i łączność 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego**

Województwo Małopolskie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego***

Powiat Nowosądecki 0,00

OGÓŁEM 0,00

Wydatki
Dz. Rozdz. § Nazwa Rodzaj wydatku na zadania 

powierzone
Wydatki

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00

01095 Pozostała działalność 80 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych* modernizacja dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych
80 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia** przyjęcie zarządu nad drogą 
wojewódzką nr 969 w zakresie 
realizacji zadania związanego 
z zagospodarowaniem rond 
zlokalizowanych w ciągu 
obwodnicy Podegrodzia

5 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia*** przyjęcie zarządu nad drogą 

powiatową nr 1544 K Chełmiec – 
Naszacowice w zakresie realizacji 
zadania zagospodarowania ronda 
zlokalizowanego w miejscowości 
Podrzecze

5 000,00

OGÓŁEM 90 000,00

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



* środki własne Gminy - 80 000 zł, dotacja z budżetu Województwa Małopolskiego 0,00 zł (dotacja zostanie wprowadzona w trakcie roku 
budżetowego);.
** wydatek zaplanowany do poniesienia na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego, a Wójtem Gminy 
Podegrodzie nr X/61/ZWD/12 z dnia 5 lipca 2012 r. w ramach, którego Gmina Podegrodzie w latach 2013 - 2021 utrzymuje cztery ronda zlokalizowane 
w ciągu obwodnicy Podegrodzia. Utrzymanie ma polegać na nasadzeniu niskiej zieleni. Środki Województwa Małopolskiego w roku 2019 - 0,00 zł

*** wydatek zaplanowany do poniesienia na podstawie Uchwały nr XVII/187/2016 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie zarządu nad drogą powiatową nr 1544 K Chełmiec – Naszacowice w zakresie realizacji zadania zagospodarowania ronda 
zlokalizowanego w miejscowości Podrzecze, polegającego na nasadzeniu niskiej zieleni wraz z jej utrzymaniem na podstawie, której Gmina Podegrodzie 
w latach 2016 - 2020 utrzymywać będzie rondo zlokalizowane na drodze powiatowej nr 1544 K Chełmiec – Naszacowice (wydatki pochodzić będą 
z budżetu Gminy Podegrodzie, Środki Powiatu Nowosądeckiego w roku 2019 - 0,00 zł)

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
2019 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość
1 2 3 4

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

153 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 153 000,00
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 153 000,00

851 Ochrona zdrowia 153 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 15 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00
2. dotacje na zadania bieżące 7 000,00
1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych 
uzależnieniem od narkotyków

500,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej i prawnej 500,00
3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych

7 000,00

4. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii

7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 138 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 64 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 20 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 000,00
2. dotacje na zadania bieżące 74 000,00
1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 20 000,00
2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychologicznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

20 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 
wychowawczych i socjoterapeutycznych,

30 000,00

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych,

68 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w 2019 roku oraz wydatki na 
finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska

Dz. Rozd. § Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00

dochody, w tym; 30 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
30 000,00

0690 1. wpływy z różnych opłat 30 000,00
źródło dochodów
1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego
2) wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska)
3) wpływy z opłat i kar od osób prawnych (za usuwanie i niszczenie drzew 
i krzewów) 
wydatki bieżące, w tym: 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 510,20
    wydatki bieżące, w tym; 8 510,20
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 510,20
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 510,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 489,80
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00
2. dotacje na zadania bieżące 5 000,00
    wydatki majątkowe, w tym; 1 489,80
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 489,80

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

90095 Pozostałe działalność 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00
działania;
1) edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych 
i zasady zrównoważonego rynku 
2) urządzenie terenów zieleni i zadrzewień, zakrzewień i parków
3) realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami
4) wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom
5) dofinansowanie badania gleb w ramach badania stanu środowiska
6) inne 
Ogółem 30 000,00 30 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki budżetu w 2019 
roku na świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość

1 2 3 4
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 283 860,00

90002 Gospodarka odpadami 2 283 860,00
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

2 283 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 283 860,00
90002 Gospodarka odpadami 2 283 860,00

    wydatki bieżące, w tym; 2 283 860,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 282 360,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 71 550,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 210 810,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Podegrodzie w 2019 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Wartość
1 2 3 4

600 60016 Drogi publiczne gminne 373 889,87
    wydatki bieżące, w tym; 22 437,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 22 437,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 437,00
    wydatki majątkowe, w tym; 351 452,87
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 351 452,87

710 71035 Cmentarze 30 000,00
    wydatki majątkowe, w tym; 30 000,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 13 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 359,25
    wydatki majątkowe, w tym; 22 359,25
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 359,25

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 718,50
    wydatki bieżące, w tym; 11 718,50
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 718,50
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 718,50

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 742,41
    wydatki bieżące, w tym; 10 742,41
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 742,41
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 742,41
    wydatki majątkowe, w tym; 35 000,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00

926 92601 Obiekty sportowe 4 718,50
    wydatki majątkowe, w tym; 4 718,50
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 718,50
Sołectwo Brzezna 44 718,50

60016 1. Zadanie; Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze od Iwańskiego do Piekarskich 10 000,00

71035 2. Zadanie; Wykonanie chodnika w głównej alejce na starej części cmentarza 30 000,00
92105 3. Zadanie; Zakup strojów dla Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca Brzeźnioki 4 718,50

Sołectwo Chochorowice 27 904,34
60016 1. Zadanie; Rozgraniczenie oraz wykonanie asfaltu na drodze gminnej „Zalaski” 27 904,34

Sołectwo Długołęka – Świerkla 44 718,50
92109 1. Zadanie; Doposażenie świetlicy wiejskiej mieszczącej się w remizie OSP 10 000,00
60016 2. Zadanie; Remont drogi gminnej Rębacz – Kolbuszówka 34 718,50

Sołectwo Gostwica 44 718,50
60016 1. Zadanie; Remont drogi gminnej (nakropek lub asfalt) w stronę P. Czesława Zielińskiego 10 000,00

60016 2. Zadanie; Remont drogi gminnej (dokończenie) w stronę Pana Włodzimierza Bodzionego na 
Łyskowicę

5 000,00

60016 3. Zadanie; Remont drogi gminnej „Wądoły” (wybetonowanie) 10 000,00
92109 4. Zadanie; Wyposażenie świetlicy wiejskiej mieszczącej się w remizie OSP Gostwica 5 000,00

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



60016 5. Zadanie; Remont drogi tzw. „Połciówka” (odtworzenie, żwirowanie) 9 718,50
75075 6. Zadanie; Organizacja imprezy integracyjnej 5 000,00

Sołectwo Mokra Wieś 36 043,11
60016 1. Zadanie; Wykonanie chodnika na drodze gminnej od skrzyżowania do kapliczki 36 043,11

Sołectwo Juraszowa 21 017,70
60016 1. Zadanie; Remont drogi gminnej Krawcówka (od sklepu w kierunku Golonki) w miejscowości 

Juraszowa
21 017,70

Sołectwo Naszacowice 44 718,50
60016 1. Zadanie; Wykonanie odwodnienia (ułożenie korytek) na drodze gminnej łączącej 

Naszacowice z Juraszową w Soślinie
20 000,00

60016 2. Zadanie; Ułożenie kostki brukowej na placu obok świetlicy wiejskiej w Naszacowicach 20 000,00

92601 3. Zadanie; Budowa boiska do koszykówki na boisku sportowym 4 718,50
Sołectwo Olszana 44 718,50

90015 1. Zadanie; Wykonanie oświetlenia – Olszana dolna przy drodze powiatowej 22 359,25
60016 2. Zadanie; Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej mieszczącej się w OSP Olszana 22 359,25

Sołectwo Olszanka 40 470,24
60016 1. Zadanie; Remont drogi gminnej na osiedlu Słoneczne od Starego sklepu do P. Ubik 40 470,24

Sołectwo Podegrodzie 44 718,50
60016 1. Zadanie; Zakup kostki brukowej na potrzeby wyłożenia placu obok świetlicy wiejskiej 

mieszczącej się w remizie OSP Podegrodzie
10 000,00

92105 2. Zadanie; Zakup strojów dla Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca Podegrodzie 7 000,00
60016 3. Zadanie; Remont drogi gminnej na Osowie od P. Szabli 27 718,50

Sołectwo Podrzecze 37 742,41
92109 1. Zadanie; Wymiana pieca C.O. w świetlicy GOK w Podrzeczu 20 000,00
60016 2. Zadanie; Wykonanie i montaż tablic ogłoszeniowych na terenie Sołectwa 7 000,00
92109 3. Zadanie; Montaż bramki wejściowej przy świetlicy wiejskiej mieszczącej się remizie 2 000,00

92109 4. Zadanie; Wykonanie projektu wymiany dachu na budynku świetlicy GOK w Podrzeczu 8 742,41

Sołectwo Rogi 25 221,23
60016 1. Zadanie; Remont drogi gminnej (utwardzenie i położenie nakładki asfaltowej) od P. Krzyśko 

w stronę „Działów”
25 221,23

Sołectwo Stadła 44 718,50
75075 1. Zadanie; Spotkania integracyjne mieszkańców 8 000,00
60016 2. Zadanie; Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej do Olszaka 16 000,00
60016 3. Zadanie; Opracowanie planu na odbudowę mostu na Potoku „Gostwiczanka” 20 000,00
60016 4. Zadanie; Oznakowanie  - tablica informacyjna „Spacerowa” 718,50

OGÓŁEM 501 428,53

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2019 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych

I. Programy majątkowe
Wysokość wydatków w 2019 r.Lp

.
Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu

Dział Rozdział Łączne nakłady 
finansowe (całego 
okresu realizacji 

programu)

środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)

środki budżetu 
Gminy (wydatki 

niekwalifikowalne)

środki 
budżetu 
państwa

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej 

Wydatki 
2020 - 
2021 r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
1. Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Stadłach i Podegrodziu – etap 
IV wraz z rozbudową rozdzielczej 
sieci wodociągowej 
w miejscowości Gostwica – 
Kwasowiec, Podegrodzie – Łazy – 
Osowie (PROW)

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Podegrodziu

2017-2019 010 01010 2 691 016,82 356 841,99 255 456,15

2. Utwardzenie istniejącego placu 
kostką brukową na potrzeby 
krzewienia tradycji i kultury we 
wsi Podegrodzie (PROW)

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2019 600 60016 299 708,80 117 623,80 182 085,00

3. Ograniczenie niskiej emisji 
w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy 
Podegrodzie poprzez wymianę 
źródła ciepła (PRPO)

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2017 - 2019 900 90005 231 523,19 2 769,76 1 745,90 129 996,30

R-m x 3 222 248,81 477 235,55 1 745,90 0,00 567 537,45 0,00

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



II. Programy bieżące
Wysokość wydatków w 2019 r.Lp

.
Program - jego cel 

i zadania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu

Dział Rozdział Łączne nakłady 
finansowe 

(całego okresu 
realizacji 

programu)

środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)

środki budżetu 
Gminy (wydatki 

niekwalifikowalne)

środki 
budżetu 
państwa

środki z budżetu 
Unii Europejskiej 

Wydatki 2020 - 
2021 r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
852 85214 47 175,84
852 85295 7 128,00

1. „Razem łatwiej - 
aktywizacja osób 
zagrożonych 
wykluczeniem 
społecznym w gminie 
Podegrodzie" (PRPO)

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Podegrodziu

2016 - 2019

853 85395

2 476 946,20

372 753,85

2. "Rozwijanie 
kompetencji cyfrowych 
w Gminie Poegrodzie"

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2018-2019 720 72095 87 175,00 87 175,00

2. „Modernizacja 
kształcenia 
zawodowego 
w Małopolsce II"” 
(RPO WM)

Szkoła Podstawowa 
w Podegrodziu; Szkoła 
Podstawowa 
w Brzeznej

2016 - 2019 853 85395 111 415,20 3 467,36 1 733,68 29 472,56

3. „Wdrażanie Programu 
ochrony powietrza dla 
województwa 
małopolskiego – 
Małopolska w zdrowej 
atmosferze” (LIFE )

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2016 - 2021 900 90005 626 346,01 40 062,00 61 713,00 223 925,00

R-m x 3 301 882,41 97 833,20 0,00 1 733,68 551 114,41 223 925,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu Gminy Podegrodzie

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność 482 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 420 000,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy 
Sącz

420 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 62 500,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 
6300) - Województwo Małopolskie

62 500,00

801 Oświata i wychowanie 445 500,00 763 900,00
80104 Przedszkola 443 100,00 763 900,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 
Chełmiec

45 000,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina i Miasto 
Stary Sącz

121 300,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina Łącko

5 000,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 
Łukowica

9 400,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 
Tymbark

9 200,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy 
Sącz

253 200,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540)

763 900,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 400,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina 
Chełmiec

2 400,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 80 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

7 000,00

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 68 000,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy 
Sącz

3 000,00

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) - Powiat 
Nowosądecki

3 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

50 000,00

dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej (§ 2780)

18 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 415 240,00 7 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 755 240,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (§ 2480) - Gminny Ośrodek Kultury w Podegrodziu

755 240,00

92116 Biblioteki 660 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (§ 2480) - Biblioteka Gminna w Podegrodziu

410 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§ 6220) - Biblioteka 
Gminna w Podegrodziu

250 000,00

926 Kultura fizyczna 103 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

103 000,00

Ogółem 2 349 240,00 958 900,00

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: FA51DE23-2FFA-49AF-8BB8-4473B8DD93BD. Podpisany Strona 2




